
Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 1
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 02/12/2018 ore 14:30

Serie n° 4 di 4
1 BATTISTON GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
2 VENTURI CARLO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 03:30.0
4 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 03:40.0
5 DALLA CIA MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 PAVANELLO CESARE 2009 NORD/EST H2O 03:18.0
2 CROSATO LORENZO 2009 NORD/EST H2O 03:15.0
3 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:10.8
4 RUOSO PIETRO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:15.0
5 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 03:15.0

Serie n° 2 di 4
1 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 03:10.0
2 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:05.0
3 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 03:00.0
4 NICHELE GIOVANNI 2008 PARCO LIVENZA 03:00.0
5 GECCHELE NICOLA 2009 PARCO LIVENZA 03:10.0
6 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 03:10.0

Serie n° 1 di 4
1 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 ASD ARCA NUOTO 02:50.8
2 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:40.0
3 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 02:30.0
4 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PARCO LIVENZA 02:35.0
5 COLMAGRO TOMMASO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:45.0
6 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 02:51.3

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 02/12/2018 ore 14:35

Serie n° 4 di 4
1 VELLO CHIARA MARIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
2 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 06:40.0
3 RANZATO MATILDE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:15.3
4 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
5 LAGHI CHIARA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 MONTICCO EMMA 2010 PARCO LIVENZA 03:55.0
2 CESCHEL ANNA 2010 PARCO LIVENZA 03:45.0
3 CIAN SILVIA 2009 CAORLE NUOTO 03:32.2
4 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 03:33.1
5 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 PARCO LIVENZA 03:50.0

Serie n° 2 di 4
1 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:30.0
2 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:25.0
3 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:15.0
4 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
5 MARIANNI VANESSA 2009 PARCO LIVENZA 03:30.0
6 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:31.7

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 2
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 VENDRAMINETTO EMMA 2009 NORD/EST H2O 03:00.0
2 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 02:58.0
3 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 02:48.4
4 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:55.0
5 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:00.0
6 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 03:13.9

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 02/12/2018 ore 14:40

Serie n° 6 di 6
2 PETROV MATTEO 2008 CAORLE NUOTO 01:40.0
3 D'URSO TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
4 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:40.0

Serie n° 5 di 6
2 CATTO DAVIDE 2009 CAORLE NUOTO 01:40.0
3 VENTURI CARLO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
4 DALLA CIA MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
5 VALERI SASHA 2009 CAORLE NUOTO 01:40.0

Serie n° 4 di 6
1 NARDIN MATTIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:55.0
2 BATTISTON GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.8
3 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 00:50.0
4 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 00:50.0
5 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 00:54.2
6 PAVANELLO CESARE 2009 NORD/EST H2O 01:05.0

Serie n° 3 di 6
1 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:50.0
2 SOLESIN ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:50.0
3 SCARPA GIOVANNI 2009 ASD ARCA NUOTO 00:48.0
4 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.9
5 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:50.0
6 GECCHELE NICOLA 2009 PARCO LIVENZA 00:50.0

Serie n° 2 di 6
1 FURLAN NICOLA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:47.0
2 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.6
3 GARBIN ANTONIO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:45.0
4 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 ASD ARCA NUOTO 00:45.0
5 CASSON MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:46.0
6 RUOSO PIETRO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:48.0

Serie n° 1 di 6
1 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:43.5
2 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:42.0
3 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.0
4 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PARCO LIVENZA 00:40.0
5 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 00:43.3
6 STELLA FRANCESCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 3
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 02/12/2018 ore 14:45

Serie n° 6 di 6
1 VELLO CHIARA MARIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
2 SPINAZZE' ELENA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
3 VIO AGNESE 2010 CAORLE NUOTO 01:40.0
4 VOGRIG BETTINA ZOE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
5 PETROV SARA 2009 CAORLE NUOTO 01:40.0

Serie n° 5 di 6
1 DAL BORGO GRETA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
2 PASINATO CRISTIANA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 SUPE CHIARA 2009 NORD/EST H2O 01:05.0
4 GASPARINI MADDALENA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
5 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

Serie n° 4 di 6
1 CANDEAGO ILARIA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:00.0
2 CARNIO GRETA 2010 NORD/EST H2O 00:59.0
3 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:58.0
4 VELLUDO AURORA 2010 NORD/EST H2O 00:59.0
5 GUSSO SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 00:59.5
6 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD/EST H2O 01:05.0

Serie n° 3 di 6
1 CECCHETTO ILENIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.3
2 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD/EST H2O 00:53.0
3 LISTO ANNA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:52.0
4 CESCHEL ANNA 2010 PARCO LIVENZA 00:53.0
5 BRESSAN MARTA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:55.0
6 CIAN SILVIA 2009 CAORLE NUOTO 00:57.1

Serie n° 2 di 6
1 MARIANNI VANESSA 2009 PARCO LIVENZA 00:50.0
2 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:48.7
3 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 00:46.6
4 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:48.0
5 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:50.0
6 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 00:50.2

Serie n° 1 di 6
1 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:45.1
2 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.0
3 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:40.0
4 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.0
5 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:44.7
6 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 00:46.4

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 02/12/2018 ore 14:50

Serie n° 5 di 5
1 PETROV MATTEO 2008 CAORLE NUOTO 03:20.0
2 D'URSO TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 CATTO DAVIDE 2009 CAORLE NUOTO 03:20.0
4 VALERI SASHA 2009 CAORLE NUOTO 03:20.0
5 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ASD ARCA NUOTO 03:20.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 4
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 02:11.9
2 CASSON MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 02:10.0
3 CROSATO LORENZO 2009 NORD/EST H2O 02:08.0
4 SOLESIN ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:10.0
5 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:10.0

Serie n° 3 di 5
1 GARBIN ANTONIO 2008 ASD ARCA NUOTO 02:00.0
2 SCARPA GIOVANNI 2009 ASD ARCA NUOTO 01:55.0
3 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:54.5
4 NARDIN MATTIA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:55.0
5 FURLAN NICOLA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:55.0
6 NICHELE GIOVANNI 2008 PARCO LIVENZA 02:00.0

Serie n° 2 di 5
1 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:48.0
2 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 ASD ARCA NUOTO 01:45.0
3 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:44.0
4 STELLA FRANCESCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:44.0
5 POLO ALESSANDRO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:45.0
6 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:48.0

Serie n° 1 di 5
1 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:41.7
2 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 01:39.1
3 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:30.2
4 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:39.0
5 COLMAGRO TOMMASO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:40.0
6 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:44.0

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 02/12/2018 ore 14:55

Serie n° 6 di 6
1 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 04:10.0
2 SPINAZZE' ELENA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
3 VIO AGNESE 2010 CAORLE NUOTO 03:20.0
4 VOGRIG BETTINA ZOE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
5 PETROV SARA 2009 CAORLE NUOTO 03:20.0

Serie n° 5 di 6
1 DAL BORGO GRETA 2010 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
2 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 GASPARINI MADDALENA 2010 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
4 PASINATO CRISTIANA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
5 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 4 di 6
1 MONTICCO EMMA 2010 PARCO LIVENZA 02:30.0
2 CECCHETTO ILENIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:23.0
3 LAGHI CHIARA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:15.7
4 CANDEAGO ILARIA 2010 ASD ARCA NUOTO 02:20.0
5 GUSSO SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 02:24.6
6 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 PARCO LIVENZA 02:30.0

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 5
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 SUPE CHIARA 2009 NORD/EST H2O 02:15.0
2 VELLUDO AURORA 2010 NORD/EST H2O 02:15.0
3 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD/EST H2O 02:15.0
4 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:15.0
5 BRESSAN MARTA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:15.0
6 RANZATO MATILDE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:15.0

Serie n° 2 di 6
1 LISTO ANNA 2010 ASD ARCA NUOTO 02:10.0
2 VENDRAMINETTO EMMA 2009 NORD/EST H2O 02:04.3
3 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:55.5
4 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:03.0
5 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD/EST H2O 02:05.0
6 CARNIO GRETA 2010 NORD/EST H2O 02:10.0

Serie n° 1 di 6
1 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:55.0
2 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 01:51.7
3 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:43.0
4 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:44.7
5 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:53.5
6 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:55.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:00

Serie n° 1 di 1
1 LAZZARIN, BIASIN, VENTURI, BATTISTON  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:45.8
2 BIANCATO, CASOLE, DALL'ACQUA, DE VETTORI ASD ARCA NUOTO 02:30.6
3 FETISOV, FURLANETTO, CREPALDI, DAL ZENNARO PIOVESAN ASD ARCA NUOTO 02:18.3
4 CESCHIN, POLO, SCANDIUZZI, COLMAGRO RANAZZURRA CONEGLIANO 02:20.0
5 DALLA CIA, CASSON, NAE, GASPARINI  ASD ARCA NUOTO 02:38.3
6 RUMIATO, NICHELE, GECCHELE, CAPPELLAZZO PARCO LIVENZA 06:40.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:05

Serie n° 2 di 2
2 BEDIN, PASINATO, LAGHI, ZANET  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 SUPE, CARNIO, ZANCHETTA, VELLUDO  NORD/EST H2O 03:12.2
4 CESCHEL, RADUCU, MONTICCO, MARIANNI PARCO LIVENZA 03:13.6
5 GUSSO, VIO, PETROV, CIAN  CAORLE NUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 SPINAZZE', GASPARINI, TIGANI, SCAGGIANTE ASD ARCA NUOTO 02:49.3
2 CONTE, LISTO, DAVANZO, CUZZUOL  ASD ARCA NUOTO 02:46.0
3 ONGARO, PERIN, FANTUZZI, GALBINCEA  RANAZZURRA CONEGLIANO 02:40.0
4 PAGANIN, ZANON, BERGO, BENEDETTI  NORD/EST H2O 02:40.2
5 DONA', RIVA, CALLEGHER, DAL BORGO  ASD ARCA NUOTO 02:48.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 6
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:10

Serie n° 5 di 5
1 ZANOTTO MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.4
2 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:40.2
3 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 00:39.7
4 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.7
5 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ASD ARCA NUOTO 00:40.5

Serie n° 4 di 5
1 MASIELLO SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.9
2 ZANCHIN ALESSANDRO 2007 CAORLE NUOTO 00:37.3
3 CEOLIN RICCARDO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.4
4 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 00:37.1
5 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.5
6 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:39.0

Serie n° 3 di 5
1 PAVANELLO GIOVANNI 2006 NORD/EST H2O 00:35.9
2 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.3
3 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:34.2
4 BISON KRISTIAN 2006 ASD ARCA NUOTO 00:35.0
5 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 00:35.6
6 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.1

Serie n° 2 di 5
1 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:33.7
2 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:33.5
3 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:31.5
4 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 00:32.8
5 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 00:33.7
6 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:34.2

Serie n° 1 di 5
1 BOLZONELLA TOMMASO 2006 NORD/EST H2O 00:31.0
2 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 00:30.9
3 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:30.1
4 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:30.3
5 PORCU ANTHONY 2006 NORD/EST H2O 00:31.0
6 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:31.2

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:15

Serie n° 6 di 6
2 FORNIZ MARGHERITA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.9
3 PADOVESE AURORA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.7
4 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 00:47.4

Serie n° 5 di 6
2 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.5
3 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 00:39.8
4 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:41.6
5 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:44.6

Serie n° 4 di 6
1 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:38.5
2 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O 00:37.9
3 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:37.4
4 FRANZO REANA 2007 CAORLE NUOTO 00:37.5
5 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:37.9
6 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:38.7

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 7
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:36.5
2 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:36.4
3 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.9
4 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:36.1
5 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:36.4
6 BIANCHIN CORINNE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.7

Serie n° 2 di 6
1 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:35.6
2 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.7
3 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:34.1
4 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:34.5
5 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:35.0
6 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:35.7

Serie n° 1 di 6
1 RINALDI FRANCESCA 2007 NORD/EST H2O 00:34.1
2 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 00:33.8
3 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:30.5
4 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.0
5 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:33.8
6 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:34.1

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:20

Serie n° 4 di 4
2 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:40.0
3 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:06.9
4 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:07.5
5 CEOLIN RICCARDO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 03:54.0
3 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:47.2
4 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:51.4
5 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ASD ARCA NUOTO 04:06.9

Serie n° 2 di 4
1 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 03:30.5
2 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:21.4
3 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 03:16.3
4 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:20.4
5 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 03:27.0
6 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO 03:33.2

Serie n° 1 di 4
1 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 03:03.5
2 BOLZONELLA TOMMASO 2006 NORD/EST H2O 02:55.6
3 FAVARO LEONARDO 2006 PARCO LIVENZA 02:50.0
4 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:55.0
5 PAVANELLO GIOVANNI 2006 NORD/EST H2O 03:01.0
6 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 03:10.0
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 8
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:25

Serie n° 3 di 3
2 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:31.2
3 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:25.9
4 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 04:26.1
5 STOLFA GIADA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:00.4

Serie n° 2 di 3
1 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 04:06.9
2 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:47.1
3 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:32.0
4 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 03:40.0
5 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:55.1

Serie n° 1 di 3
1 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:26.7
2 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:15.4
3 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O 02:47.0
4 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:12.0
5 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:18.0
6 BRUSSOLO NOEMI 2008 PARCO LIVENZA 03:30.0

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
2 ZANOTTO MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:03.8
3 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:48.0
4 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:50.9
5 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 02:55.0

Serie n° 3 di 4
1 ZANCHIN ALESSANDRO 2007 CAORLE NUOTO 01:45.7
2 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:40.6
3 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:34.1
4 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:34.4
5 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.5

Serie n° 2 di 4
1 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO 01:31.7
2 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:27.7
3 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:25.1
4 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:26.1
5 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:31.5
6 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 01:32.9

Serie n° 1 di 4
1 BISON KRISTIAN 2006 ASD ARCA NUOTO 01:22.0
2 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:19.5
3 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:14.1
4 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O 01:16.2
5 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:20.0
6 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:23.4
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 9
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:35

Serie n° 3 di 3
1 PADOVESE AURORA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:13.3
2 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 01:53.9
3 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:42.0
4 FRANZO REANA 2007 CAORLE NUOTO 01:42.5
5 FORNIZ MARGHERITA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:11.6
6 STOLFA GIADA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 01:40.6
2 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:34.4
3 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:32.0
4 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:34.3
5 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:36.7
6 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:41.9

Serie n° 1 di 3
1 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:30.2
2 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:26.0
3 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:20.5
4 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:22.1
5 RINALDI FRANCESCA 2007 NORD/EST H2O 01:26.9
6 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:30.7

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
1 MASIELLO SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
2 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 13:20.0
3 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 07:10.0
4 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
5 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 13:20.0

Serie n° 2 di 3
1 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:38.7
2 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 06:10.0
3 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 06:00.0
4 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 06:05.2
5 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:10.3

Serie n° 1 di 3
1 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 06:00.0
2 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 05:50.0
3 FAVARO LEONARDO 2006 PARCO LIVENZA 05:30.0
4 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O 05:35.6
5 PORCU ANTHONY 2006 NORD/EST H2O 05:55.2
6 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 06:00.0
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 10
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:45

Serie n° 3 di 3
2 BIANCHIN CORINNE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 26:40.0
3 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 26:40.0
4 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 26:40.0

Serie n° 2 di 3
2 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 26:40.0
3 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 12:00.0
4 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 12:10.0
5 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 26:40.0

Serie n° 1 di 3
1 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 11:48.0
2 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 10:47.7
3 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 10:36.4
4 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 10:46.9
5 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 11:23.0
6 BRUSSOLO NOEMI 2008 PARCO LIVENZA 12:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

